ritati ullo umquam tempore quamlibet inferre prae

sumat molestiam aut contrarietatemy sed sub omni

integritate. ut supra dictum esta cum omnibus perti

nentiis seu appendiciis vel adjacentiis suis. ac nostra

auctoritate praedicta Ava omni in tempore quieto

ordine teneat atque possideatg et faciat exinde quic

quid voluerit lit ut haec nostra auctoritas inrefra- e

gabilem perhenniter optineat vigoremg manu propria

subter eam firmavimusv et amili nostri obpressione

adsignari jussimus

Signum i lilotharii gloriosissimi augusti

bructemirus subdiaconus atque notarius ad vicem

ligilmari recognovi

nata nu idus augustL anno christo propitio imperii

domni illotharii pii imperatoris xviis indictione xnii.

Actum olonna palatio regio in vei nomine feliciten

Amen

cxx1x.

-.

Ann. est ita novembris

..

Ansfiidus abbas monasterii nonantulani Luponi d

libero homini bona in ostilia concedit libellario

nomine ad annos vigintinovenr

hnnoscnh Slar.delPAbb. di lvonantolm fli ll. p.so.

lfæ apographo olim in Arch.Monasmii lvonanlulacn

Ponno

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

cliristi lmpemntibus dominis nostris Lodowicus et

Lotharius filius ejus divina ordinantes providencies

magnis imperatoris agustis in nei nomines annis

m La certe di Locada ora Locate apparleneva al iisco regio

sino dalllepoca longobardug cio risulta da una carta del 111. pub

blicata in queslo codice al nP uin

m cadit imiominicaiisl rioc di spellanza padronale

Su

nono decimo de mense novembrio. indictione prima

A vobis in llei nomine Ansfrido abbate monasterii

sanctorum omnium apostolorum et christi confes

soris Silvestri sito nonantula territorio motinensip

peto ego Lupo filius quondam Pelini libero hominey

ut mihi seu et ad filiis meis livellario et massaricio

nomine ad lavorando et. . . . . . donmica persolvendo

dare nobis jubeatis rem juris sacri monasterii vestri

constituta . . . . . . in ostilia territorio veroneuse ad

juges vigintasb qui . . . . . . . . livello recte fuerunt da

jura monasterii vestri per nominicog idest pecia una

de terra et silva seu . . . . . . . . . niente ad roncando.

aliente in se per mensura desuper fluvio Pado ad

perticis legiptimis . . . . . . . . . perticis viginti sexg de

silva similiter perticas viginti et per lungo . . . . . . .

ad juges vigintas cum sui arboribus super se abente.

de uno latere sorte veneruso massario vestro alientea

et de alio latere sortas Severto item massario vestro

abentej de uno capo ipso fluvio Pado percorrentey